Республика Крым
Глава муниципалъного образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u 2_r,/z Z"еа{ а2023 года Nр 73
Об утвержлении Irеречня должностей муниципальной
слуrкбы при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные слуя(ащие
Евпаторийского городского совета Республики Крым
обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественноrо
характера, а такя(е сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруrи (супруга) и Еесовершеннолетних детей

В соотвеТствиИ со ст,36 ФелеральногО закона от 06,10.2003 Nь 131_ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской ФелерацииD, Федеральным
законом от 25.12.2008 Ns 27з-ФЗ кО противодействии коррупции>, Федеральным закономот 02,0з.2007 м 25-ФЗ ко муниципальной .оу*б.

- u Российской Федерации>,
Указом Президента Российской Федерации от 1s.05.i009 года J\b 557 (об уr".рu,д.*r""перечня дошкностей федеральной государственной службы, при назначении на которые
граждано и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуIцестве и обязательствах
имуществеFIного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественногО характера своиХ супругИ (супруга) И несовершеннолетних детей>>,
решением Евпаторийского городского совета Респубпики Крым оi tt,to,z023 }f9 2-7з14
кОб утверждении структуры и предельной штатной численности Евпаторийского городского
совета Ресrryблики Крым>, руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым, -

ПОСТАНОВJIЯЮ:

1, Утвердить Перечень доJDкностей муниципальной службы при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служаIrще Евпаторийского
городского совета Республики Крым обязаны предстевлять сведения о своих доходах,об имуществе и обязатольствах имущественного характера, а также сведениrI о
доходах, об имуществе И обязательствах имущественного характера своих супруги_ (супруга) и несоворшенЕолетýих детей (припаiается),2, Постановление председателя Евпаторийспо.о городского совета Республики Крым
от 08.05.2020 лЪ 21 коб утверждении Перечня должностей муниципальной службы
Евпаторийского городского совета Республики Крым службы при назначении накоторые граждане и при замещении которьж муниципаJIьные служащие

з.

4,

Евпаторийского городского совета Республики Крым обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имуIцественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественнOго характера свOих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детейit считать утратившим силу.
Настоящее постановление вступает в силу с т5 декабiя 2023 года и подлежит
опубликованию (обнародованию) на официальном портаJIе Праrительства РеспубликиКрым http://rk.gov,ru в ршделе: муЕиципaльные образования, подраздел
Евпатория, а также на официальном сайте муниципал"ногЬ образования городской
округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru в разделе - .Щокументы,
ГIодраздел - Постановления главы муниципального образования.
Контроль за исполнением настоящего постановлениlI оставJIяю за собой,

Председатель Евпаторийского
городског0 совета ч%: Э.М. Леонова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением председателя
Евпаторийского |9родского совета
от < 7 >_Щ?z.абр.Rzоzз м 7J

- V----7--
IIЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной шrуlкбы при назначении на которые граждане и приЗаМеЩеНИИ КОТОРЫх муниципальные служащие ЕвпаторийЪкогti городского
совета Республийи KpilM обязаны представлять сведения о своих лохолахо обимуществе_и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязаiе;lьствах имущеётвенноrо характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детеd

l

1.,Щолrкности муниципальной
Республики Крым, отнесенные к главной

службы Евпаторийского городского coвeтut
группе долrrсностей:

- уцравляющий делами Евгrаторийского городского совета Республики Крым;
- начальник отдела правоВого обеспечения и муниципальной слуrкбы Евпаторийского
городского совета Республики Крым;
- началЬник отдеЛа по обеспечению деятельности Евпаторийского городского совета
Республики Крым;
- заместитель начальника отдела правового обеспечения и муниципальной службы
Евпаторийского городского совета Республики Крым,
- заместиТель началЬника отдеЛа по обеспечению деятельности Евпаторийского городского
совета Республики Крым.

2. ,Щолжности муниципальной службы Евпаторийского городского совета Республики
Крым, отнесенныо к ведущей группе должностей:

- помощник председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым.

3, .Щолжности муниципальной службы Евпаторийского городского сов9та Республики
Крым, отнесенные к старшей группе долясностей:

- главныЙ специалисТ отдела правовогО обеспечения и муниципальной службы
Евпаторийского городского совета Республики Крым;
- ГЛаВНЫЙ СПеЦИаЛИСТ ОТДеЛа ПО ОбеСпечению деятельности Евпаторийского городского
совета Республики Крым.